



Borlänge Tunabygden IWC
Distrikt 233
Sverige



Månadsbrev nr 1-3 2021-2022

Nya och gamla IW-medlemmar!

Det är dags för det första mötet för hösten 2021.

Eftersom ombyggnaden av Kök Nyström inte kommer att vara klar i tid kommer vår första träff att äga rum på **Gammelgården**. Vi träffas där **kl.18.00 15/9**.

Vi får besök av en representant från Vassbo gårdsbutik tillika Rekoringen som berättar om verksamheten.

Ingrid Haggårds som är ny distriktspresident kommer att delta på mötet.

Årets verksamhetsberättelsen ska vi också ta upp.

Vi vill naturligtvis fira att vi ska ses igen efter, för många, ett långt uppehåll och det gör vi med att IW bjuder på bubbel som välkomstdrink och även på den merkostnad det innebär att vara på Gammelgården. Det som ingår är mat och dryck, vatten, samt kaffe och kaka. För den som vill finns möjlighet att köpa till vin eller annan dryck.

Det du ska betala för kvällen är **200kr**. Det betalar du in på **bankgiro 272-0050**.

Vill du ta med en gäst är kostnaden för gästen densamma.

Vi hoppas att alla kan komma men om så inte är fallet, anmäl detta till:

Gen Gustafsson gen.gustafsson@gmail.com tel. 0702889208 eller till Anita Persson pyret62@hotmail.com tel. 0704240709.

Gammelgården vill ha besked om antalet deltagare senast 8/9.

Du har väl inte glömt att betala in medlemsavgiften?

Varje år i augusti betalar vi in medlemsavgiften som går till administration, till den internationella verksamheten som bl.a. sköts från moderklubben i England, till olika hjälpprojekt och till arbetet på distriktsnivå.

Avgiften är **500kr** och betalas in på ovanstående bankgiro och ska vara betald senast sista augusti.

Så det uppskattade lotteriet. Första lotteriet på hösten går alltid i ett skördetema. Så ock denna gång. De som vill bidra med vinster får ett stort tack! Vinstpengarna använder vi till de hjälpprojekt som vi har beslutat eller kommer att besluta om. Kvinnojouren bl.a. kommer att få ett bidrag.

Vi har inte swish så kom ihåg kontanter om du vill köpa lotter. De kostar 10kr styck.

Höstens program för övrigt är i stort sett spikat med reservation för att det kan ändras.

13/10 Kvinnojouren kommer.

10/11 En jurist upplyser oss om hur och varför man skriver en framtidsfullmakt.

8/12 Julen står för dörren. Den uppmärksammas på något vis.

I vår har vi tänkt börja med att fira IW-dagen 10/1-22 hemma hos vår president Lisbeth Mattsson.

Om allt går i lås kommer vi att ha vinprovning, modevisning, besök av en narkotikasökhund etc. under våren.

Hoppas att alla känner sig taggade att komma igång med träffarna igen!

Varma IW-hälsningar från styrelsen!

Helena Åhrman

ps

Den nya logotypen är vår nya världspresidents. Hon heter Ebe Martinez och kommer från Italien. Hennes motto är "Pink First"

pps

Kerstin Bergman, vår avgående president, har satt ihop verksamhetsberättelsen för den gångna säsongen.



Borlänge Tunabygden IWC
Distrikt 233
Sverige

Årsberättelse för verksamhetsåret 2020-2021

Styrelsen har under året haft följande sammansättning

President Kerstin Bergman

V President Lisbet Mattsson

P President Ingrid Haggårds

Sekreterare Helena Åhrman

Vice sekreterare Christina Jonsson

Skattmästare Britt Lindgren

Vice skattmästare vakant

Klubbmästare Gen Gustafsson

Vice Klubbmästare Anita Persson

ISO Margareta Bergkvist

Revisorer Rosa Strömnes

Suppleant revisor Ingrid Haggårds

Klubbdelegater Kerstin Bergman, Helena Åhrman
Suppleanter Margareta Bergkvist, Britt Lindgren

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten. Mötena har genomförts fysiskt alternativt fysiskt i kombination med digital medverkan.

Medlemmar

Antal medlemmar var vid årets början 37st.

2 medlemmar har begärt utträde under året. Därutöver har en person 1 avlidit.

Avgifter

Årsavgift: 500 kr

Klubbmöten

Klubben har haft sex sammankomster. Fyra möten blev inställda under verksamhetsåret på grund av Corona pandemin.

Den 9 september 2020 genomfördes verksamhetsårets första medlemsmöte rum, Mötet var även klubbens årsmöte.. Vid mötet valdes tre nya medlemmar in - Jeanette Antonsson, Dana Runsten samt Doris Åkerström. Temat på lotteriet var sommarens och höstens skörd.

Den 14 oktober 2020 var det dags för möte nummer två. Dana Runsten höll ett föredrag om hur man använder akupunktur och vad den kan göra för nytta vid t.ex. allergier.

1 (3)

Den 11 november 2020 genomfördes det tredje medlemsmötet. Gästföreläsare var Maria Kivi, Hon berättade om ungdomsmottagningen och dess verksamhet.

Ungdomsmottagningen i Borlänge har funnits i 50 år och var den första i Sverige. Vi hade också besök av distriktspresident Raija Leijon som presenterade sig själv och ambitioner med sitt presidentskap.

Därefter gjorde vi uppehåll med möten fram till den 14 april 2021. Då samlades vi i strålande solsken vid Gammelgården i Borlänge med promenad och gemensamt fika.

Den 12 maj 2021 var det dags för fågelskådning i Sör Amsberg. Solen sken och det var säkert 20 grader varmt ute. Vi fick guidning av Anders Åhrman, Tunabygdens Fågelklubb. Helena hade även ordnat med en quiz av den mera kluriga varianten.

Sen var det dags för sommaravslutning den 11 juni hemma i Christina Jonsson härliga trädgård. Regnet hotade höll sig på avstånd fränsett ett par droppar regnar. Två jubilarer hedrades, Bibbi Lannerbro och Anne-Sofie Lowén Strömnes. 80 respektive 60 år. Vi höll även en tyst minut för Alva Aspelin som avlidit i en ålder av 93 år. Hon har varit medlem sedan 1973.

Vid de fysiska mötena har mellan 15 och 20 damer deltagit. Lotterier med vinster skänkta av medlemmar har anordnats på de flesta av våra klubbmöten. Under tiden

som vi inte hade klubbmöten hölls kontakt med medlemmarna genom medlemsbrev samt telefonsamtal.

Medlemmarna har haft möjlighet att komma med synpunkter om styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 2021-2022. Inga synpunkter har inkommit varför nuvarande styrelse sitter kvar.

Övrig verksamhet

Under året har det genomförts 5 digitala möten under ledning av distriktsordförande.

4 oktober 2020 var det distriktsårsmöte. Från IW Borlänge – Tunabygden deltog Kerstin Bergman och Britt Lindgren.

28 oktober 2020 distriktsordförande bjöd in distriktets klubbpresidenter.

23 januari 2021 genomfördes ett extra distriktsmöte bland annat med anledning av kommande konvention i Indien samt stadgeändringar. Den 28 februari 2021 genomfördes ett uppföljande möte med bland annat val av delegater till SIWR samt distriktet, Vidare behandlades budgeten för distriktet. Från IW Borlänge – Tunabygden deltog Kerstin Bergman samt Lisbet Mattsson.

Därutöver har distriktsordförande Raija Leijon bjudit in klubbarnas presidenter den 28 oktober 2020 samt den 19 maj 2021. Syfte var att följa klubbarnas verksamhet under pandemiåret. Kerstin Bergman deltog vid båda tillfällena.

Gåvor

Gåvor under året 2020-2021 har beslutats av klubben enligt följande:

Organisation datum belopp Hjälptill till nu 21 oktober 2010 3 000 kr
Narkotika och sökhundar 18 november 2010 10 000 kr Stöd till Covid
vaccination 10 mars 2021 386 kr Kvinno- och tjejjouren i Borlänge 21
maj 2021 10 000 kr **Summa 23 386 kr**

2 (3)

Borlänge den 30 juni 2021

Kerstin Bergman Ingrid Haggårds Lisbet Mattsson

Helena Åhrman Britt Lindgren Margareta Bergkvist Gen Gustafsson Anita Persson
Christina Jonsson